
Uchwała Nr VI/26/2025  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie  

wniosku o ustanowienie Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania  

na części obszaru Dzielnicy Strzyża. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 5 i 15 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r. z późn. zmianami) 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnosimy o wprowadzenie Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania  

na następujących ulicach: 

1) Chopina na odcinku od alei Grunwaldzkiej do alei Wojska Polskiego, 

2) Moniuszki, 

3) Nowowiejskiego, 

4) Grunwaldzkiej na terenie Dzielnicy Strzyża, 

5) Wojska Polskiego, 

6) Wita Stwosza na terenie Dzielnicy Strzyża. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

 Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 


